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Miigteri Hesap Ekstresi

Sayin : ADANA SEYHAN ORTAOKUL SEHIT IDRIS

' GULER OKULU AILE BIRLIGI

| Adres : DAGLIOGLU MAH. 14018 SK. NO: 9 SEYHAN

ADANA

Sube Kodu : 1121-YAGCAMI/ADANA SUBESI
Miisteri / Hesap No : 911 02822-5001

IBAN : TR93 0001 0011 2191 1028 2250 01
Déviz Cinsi : TRY

Dénemi: 01.01.2022-31.12.2022

Bakiye : 5.499,19 KMH Limit : 0,00 Kullanilabilir Bakiye : 5.499,19
Tarih Referans Tutar Bakiye Agiklama
0,00 2.590,05 Devir Bakiye

25.01.22 F02491 -2.369,88 220,17 Para Cekme PARA CEKME Para Cekme

09.02.22 F01907 1.700,00 1.920,17 OCAK AY! KIRA BEDELI ERHAN TURGUTALP Para Yatirma

17.02.22 F02387 850,00 2.770,17 SUBAT AYI KIRA BEDELI ERHAN TURGUTALP Para Yatirma

15.03.22 F05647 385,00 3.155,17 'BAGIS Para Yatirma

24.03.22 F01774 4.000,00 7.155,17 2021-2022 egitim 6gretim yili ilge natin gayl yardimi ADANA DEFTERDARLIGI
SEYHAN MAL ADANA DEFTERDARLIGISEYHAN MALMUDURL

28.03.22 F11362 -3.021,31 4.133,86 Para Cekme PARA GEKME Para GCekme

01.04.22 F02651 1.700,00 5.833,86 MART AY| KIRA BEDEL|I ERHAN TURGUTALP Para Yatirma

11.04.22 F08415 -2.879,20 2.954,66 Para Cekme PARA CEKME Para Cekme

19.04.22 F04925 5.000,00 7.954,66 ADANA DEFTERDARLIGI MUHASEBE M ADANA DEFTERDARLIGIMUHASEBE
MUDURLUGU Operasyon Merkezi Havale

17.05.22 F02445 1.700,00 9.654,66 NISAN AY! KIRA BEDELI ERHAN TURGUTALP Para Yatirma

17.05.22 F03702 23.560,00 33.214,66 KERMES ETKINLIK GELIRI Para Yatirma

20.05.22 F05654 2.000,00 35.214,66 ADANA Dl::FT@RQARLlGI SEYHAN MAL ADANA DEFTERDARLIGISEYHAN
MALMUDURLUGU Operasyon Merkezi Havale

25.05.22 F04758 -8.156,00 27.058,66 Para Gekme PARA GEKME Para GCekme

01.07.22 F02998 -11.619,60 15.439,06 Para Cekme PARA CEKME Para Cekme

19.07.22 F03411 465,00 15.904,06 KANTIN KIRA SOZLESMESI| ARZ BEDELI 1 TAKSIT ODEMESI Para Yatirma

' 19.07.22 F03422 87,89 15.991,95 KANTIN KIRA SOZLESMESI DAMGA VERGISI ODEMES| ERHAN TURGUTALP Para

Yatirma

19.07.22 F03442 264,59 16.256,54 KANTIN KIRA SOZLESMESl KARAR PULU VERGIS| ODEMESI ERHAN TURGUTALP

Para Yatirma

Qawfa Nla: 1 /9



11417 IAULCAII/AUANA QUDLOL Muster:/ Hesap No : Y1 102822-5001 ponemi: U1.U1.2022-31.12.2U022
Bakiye : 5.499,19 KMH Limit : 0,00 Kullamlabilir Bakiye : 5.499,19
\Erih Referans Tutar Bakiye Agiklama

08.08.22 F10114 -7.526,81 8.729,73 Para Gekme PARA GEKME Para Gekme

25.10.22 F04707 3.400,00 12.129,73 EYLUL AY1 KANTIN KIRA BEDEL|I ERHAT TURGUTALP Para Yatirma

29.11.22 F03686 -1.687,99 10.441,74 Para Cekme PARA GEKME Para Gekme

06.12.22 F04166 3.400,00 13.841,74 EKIM AYI KANTIN KIRA BEDElTI ERHAN TURGUTALP Para Yatirma

16.12.22 F04359 3.400,00 17.241,74 KASIM AY| KIRA BEDELI Para Yatirma

23.12.22 F04159 -8.012,20 9.229,54 Para Gekme PARA GEKME Para Gekme

23.12.22 F04217 3.670,00 12.899,54 HURDA METAL SATIM BEDELI Para Yatirma

23.12.22 F04232 100,00 12.999,54 BAGIS Para Yatirma

23.12.22 F04242 2.320,00 15.319,54 HURDA KAGIT SATIM BEDELI Para Yatirma

28.12.22 F04410 -2.450,00 12.869,54 Para Gekme PARA CEKME Para Gekme

28.12.22 F04423 6.619,80 19.489,34 . BAGIS Para Yatirma

28.12.22 F04430 -6.619,80 12.869,54 Para Gekme PARA GEKME Para Gekme

araflar arasinda tiim uyusmazliklarda, Bankanin defter kayitlari ve belgeleri, miistentli olsun olmasin, kesin ve aksi siiriilemez delil niteligindedir.
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